
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
25 мая 2022 г.                                                                                               № 394-п 
 
 
 
О признании утратившим силу постановления администрации Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края от 24 августа 2021 г.            
№ 824-п  
 
 

В соответствии с Законом Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. 

№ 92 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных и го-

родских округов в Ставропольском крае отдельными государственными пол-

номочиями Российской Федерации, переданными для осуществления орга-

нам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельны-

ми государственными полномочиями Ставропольского края в области труда 

и социальной защиты отдельных категорий граждан», приказом министер-

ства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 27 апре-

ля 2022 г. № 224 «О признании утратившими силу приказа министерства со-

циальной защиты населения Ставропольского края и приказов министерства 

труда и социальной защиты населения Ставропольского края», администра-

ция Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края от 24 августа 

2021 г. № 824-п «Об утверждении Административного регламента предо-

ставления управлением труда и социальной защиты населения администра-

ции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края госу-

дарственной услуги «Предоставление инвалидам (в том числе детям-

инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с медицински-

ми показателями, или их законным представителям компенсации страховых 

премий по договору обязательного страхования гражданской ответственно-

сти владельцев транспортных средств». 

 



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального 

округа Ставропольского края Булавинова А.И. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская 

межпоселенческая центральная библиотека». 
 
 
 
Временно исполняющий  
полномочия главы Апанасенковского  
муниципального округа  
Ставропольского края,  
первый заместитель главы  
администрации Апанасенковского  
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега 


